АДМИНИСТРАЦИЯ УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306235,Курская область, Обоянский район, село Усланка

тел.(471-41)3-36-34,3-36-18

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.11.2022 года                                                                                             №20

       О дополнительных мерах, принимаемых в целях реализации

                      Указа Президента Российской Федерации

                              от 21 сентября  2022 года №647
                В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022года № 627  «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», в соответствии  с распоряжением Администрации Курской области от 22 сентября 2022 № 756-ра «О дополнительных мерах, принимаемых в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647»:

Отменить отпуска лиц, замещающих должности муниципальной

службы – заместителя Главы Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, а также  руководителей подведомственных учреждений.

      2. Рекомендовать лицам, замещающим должности муниципальной службы и работникам не являющимися должностями муниципальной службы Усланского сельсовета, отменить выезды за пределы Российской
Федерации (включая находящихся в ежегодных отпусках).

     3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усланского сельсовета

Обоянского района                                                                      Е.В. Великодских
Филимонова Е.В.
Тел.8(47141)3-36-34